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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer ved produktion
af sodavandsis- aftapning af saftbase efter pasteurisering,
sigtning af saftbase for at frasortere bærkærner og evt.
fremmedlegemer i isbase, opsætning med ispinde og fyldning
af is forme, indfrysning af sodavandsis i glycolbad, udtagning af
indfrosne is fra støbeforme, pakning i cellofan poser- forsegling
og påsætning af etiketter. Gennemgået procedurer for egen
transport af sodavands is i kummefrysere herunder
overvågning af temperatur under transport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, pasteriseringsmaskine, tappeudstyr,
arbejdsborde, isforme, pakkeområde kummefrysere,
opvaskeafdeling, personaletoilet, samt lastrum og
kummefryser i varevogn.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionsområde, udstyr og inventar, samt lastrum
og kummefryser i varevogn. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlige
egenkontrolprocedurer for varmebehandling (pasteruisering)
og nedkæling af frugtbase til sodavands is.
Kontrolleret stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol af
varmebehandling og nedkøling i perioden marts til juli 2023.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt generelt om reglerne for
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obligatorisk fødevareinformation ved salg af fødevarer ved fjernkommunikationsteknikker bl.a. egen
hjemmeside.


